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Plecak Beretta 50 litrów + 40 litrów
powiększenia, Ibex zielony

Cena 1 674,90 zł

Numer katalogowy 011-251

Kod producenta BS172T221307AAUNI

Kod EAN 8051832545438

Typ materiału poliester, nylon

Kolor zielony

Producent Beretta, Włochy

Marka Beretta

Opis produktu
Plecak myśliwski Beretta Ibex o pojemności 50 litrów to wysokiej klasy sprzęt przeznaczony dla miłośników polowań.
Jest funkcjonalny i wytrzymały, posiada ponadto czterdziestolitrową przegrodę umożliwiającą wygodne przenoszenie
zwierzyny, broni i niezbędnego łowieckiego rynsztunku. Powyższe cechy sprawiają, że z pewnością sprawdzi się podczas
łowieckich wypraw.

Plecak myśliwski Beretta Ibex 50 litrów – funkcjonalny i wytrzymały
Plecak Beretta Ibex to sprzęt, który przypadną do gustu każdemu myśliwemu. Prócz wspomnianej wyżej,
rozpinanej przegrody na upolowaną zwierzynę, plecak wyposażono w zapinaną na suwak kieszeń górną oraz dwie
kieszenie boczne, również zapinane na zamki błyskawiczne.

Berettę Ibex uszyto z wytrzymałego, wodoodpornego materiału technicznego, który sprosta trudom polowań i leśnych
wypraw. 

Komfort i dobra wentylacja
Chcąc zapewnić noszącemu niezbędny komfort, projektanci wyposażyli plecak w wyściełane paski na ramiona,
praktyczny i oddychający tylny panel oraz regulowany pas biodrowy.

Myśliwski plecak Beretta Ibex 50 litrów, czyli sprawdzone rozwiązania
Beretta Ibex to plecak stworzony dla myśliwych. Pojemność idzie tu więc w parze z funkcjonalnością, a wytrzymałość z
lekkością. Ibex pozwala nie tylko na wygodny transport ekwipunku, ale również na uporządkowanie i racjonalne rozłożenie
wyposażenia – amunicji, odzieży lub żywności – które każdy miłośnik polowań musi dźwigać na plecach.

Myśliwski plecak Beretta Ibex 50 litrów – cechy
Pojemność 50 litrów;
stworzony z wytrzymałego, wodoodpornego materiału;
górna kieszeń z suwakiem;
dwie boczne kieszenie z zamkami błyskawicznymi;
rozpinany przedział na zwierzynę o pojemności 40 litrów z pasami kompresyjnymi;
wyściełane paski na ramiona;
oddychający i komfortowy tylny panel;
pas piersiowy.
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